

Trøjborgvej 40 ApS

Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 58 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Henning Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trøjborgvej 40 ApS Hvidtvedgårdsvej 2 Rostved 8410 Rønde
	CVR-nr.: 31 58 04 04
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Rostved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Elvin Carlsen, Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Modervirksomhed	H.E. Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621.090 mod 433.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.393 mod -286.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	621.090	433.844
1 Personaleomkostninger	-331.887	-271.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.443	-211.925
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
Resultat før finansielle poster	37.760	-49.851
Finansielle indtægter	125.428	121.037
Finansielle omkostninger	-555.467	-378.138
Resultat før skat	-392.279	-306.952
Skat af årets resultat	138.886	20.588
Årets resultat	-253.393	-286.364
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-253.393	-286.364
Disponeret i alt	-253.393	-286.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	13.177.970	12.974.819
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.327.270</u>	<u>12.974.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.327.270</u>	<u>12.974.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.377.659	2.876.724
Andre tilgodehavender	2.754	8.404
Periodeafgrænsningsposter	617	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.381.030</u>	<u>2.885.128</u>
Likvide beholdninger	<u>99.864</u>	<u>27.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.480.894</u>	<u>2.912.387</u>
Aktiver i alt	<u>16.808.164</u>	<u>15.887.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.430.925	4.684.318
Egenkapital i alt	4.555.925	4.809.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.055.561	1.194.447
Hensatte forpligtelser i alt	1.055.561	1.194.447
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.861.154	8.093.919
Kreditinstitutter i øvrigt	2.475.000	0
Deposita	501.664	329.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.837.818	8.423.283
Gældsforpligtelser	231.115	103.861
Gæld til pengeinstitutter	0	69.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.106	110.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.340	1.146.781
Anden gæld	44.299	28.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.860	1.460.158
Gældsforpligtelser i alt	11.196.678	9.883.441
Passiver i alt	16.808.164	15.887.206

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	289.858	258.571
Andre omkostninger til social sikring	3.029	0
Personalemkostninger i øvrigt	39.000	13.199
	331.887	271.770
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	14.202.483	13.117.550
Tilgang i årets løb	434.894	1.084.933
Kostpris 31. december 2017	14.637.377	14.202.483
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.227.664	-1.025.739
Årets af- og nedskrivninger	-221.743	-201.925
Regulering	-10.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.459.407	-1.227.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.177.970	12.974.819
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	10.000	0
Tilgang i årets løb	174.000	30.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december 2017	184.000	10.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-24.700	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-34.700	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	149.300	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.684.318	4.970.682
Årets overførte overskud eller underskud	-253.393	-286.364
	4.430.925	4.684.318

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 13.178 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.E. Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 31580382 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.